- ۱۴- سخن‌گویان زبان‌های ترکمنی، ازبکی، قرقیزی، قزاقی، اویغوری و غیره
- ۱۵- تکمیل همایون، نگاهی به آسیا و شناخت آسیای مرکزی، صص ۴۰-۳۷
- ۱۶- مجتهدزاده، همان منبع، ص ۶
- ۱۷- همکاری عمران منطقه‌ای یا آرسی - دی، در ژوئیه ۱۹۶۴م/تیر ۱۳۴۳ ه.ش، با عضویت ایران، پاکستان و ترکیه شکل گرفت، اما پیروزی انقلاب اسلامی و سپس وقوع جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، رکود و تعلیق فعالیت آرسی‌دی، و برآمدن واکر، را به دنبال آورد.
- ۱۸- آذربایجان، ازبکستان، افغانستان، تاجیکستان، ترکمنستان، قرقیزستان و قزاقستان.